
JEŘÁBY  JEŘÁBY  
20242024
21.–22. května 2024
hotel OREA Resort Santon Brno

za podpory Asociace ZZ-ČR z.s.

Informace a přihláška na 
https://jeraby.dtocz.cz a www.kapkaplus.cz

Vás srdečně zvou  
na tradiční setkání odborníků  

v oblasti jeřábů a zdvihacích zařízení



Vážení klienti a partneři, 

v květnu 2024 uplyne rok a půl od zavedení nové legislativy do praxe. 

Tradiční odborný seminář JEŘÁBY 2024 určený pro všechny odborníky 

v oblasti jeřábů a další zdvihací techniky nám přiblíží první získané 

zkušenosti. Ať už pozitivní nebo negativní...

Těšíme se na setkání s Vámi v Brně

ODBORNÝ GARANT
Jaroslav ZÁHORA, Asociace ZZ-ČR z.s.

PŘEDNÁŠEJÍCÍ A ÚČASTNÍCI PANELOVÉ DISKUZE

• SÚIP, OIP, TIČR a ÚNMZ 

• Asociace odborných pracovníků pro zdvihací zařízení ČR 

• Výrobci, dovozci, provozovatelé a servisní organizace zdvihacích zařízení

ORGANIZAČNÍ GARANT
Darina Šabacká,  
DTO CZ s.r.o., tel.: + 420 724 217 370, d.sabacka@dtocz.cz

Ing. Kateřina Látalová, Ph.D.,  
KAPKA PLUS s.r.o., tel.: + 420 792 307 805, k.latalova@kapkaplus.cz

MÍSTO KONÁNÍ
OREA Resort Santon Brno

Přístavní 1064/38, 635 00 Brno - Bystrc, www.resortsanton.cz

Parkování u hotelu ZDARMA



ČASOVÝ HARMONOGRAM

21. května 2024 (úterý) 22. května 2024 (středa)

10:00 – 13:00 prezence účastníků 
prezentace firem

8:30 – 8:35 zahájení druhého dne 
semináře

13:00 – 13:15 zahájení prvního dne 
semináře

8:35 – 12:00 odborné přednášky

13:15 – 17:45 odborné přednášky 12:00 – 12:30 závěrečná diskuze 
ukončení semináře

18:00 – 19:00 společná večeře od 12:30 společný oběd

od 19:00 tradiční panelová 
diskuze

ODBORNÝ PROGRAM

• Záludnosti a rizika při nákupu staršího mobilního jeřábu

• Kladky a bubny. Jejich kontrola a vliv na ocelové lano 

• Evakuace z jeřábů, resp. plošin

• Tvorba manipulačních postupů, aneb neštěstí nechodí po horách, ale tam, 
kde předem nepřemýšlíme a neplánujeme…

• Průběh zkoušky TIČR. Kontrola úplnosti revizní zprávy vč. informace 
o doložené vstupní dokumentaci potřebné k revizi   

• Novinky v zavedených ČNS, připravované evropské a mezinárodní normy

• Problematika stavebního provozu v souvislosti s přepravou specifických 
břemen

• Povinnosti a odpovědnosti pověřených osob dle platné legislativy 

• První pomoc při zásahu elektrickým proudem

• Úrazovost a příčiny vzniku pracovních úrazů, nejčastější porušení NV 
č.193/2022 Sb.

• … a nebude chybět ani tradiční panelová diskuze za účasti právníka 
a odborníků z oblasti bezpečnosti provozu ZZ

Finální harmonogram přednášek naleznete již brzy na stránkách  

https://jeraby.dtocz.cz a www.kapkaplus.cz



ÚČASTNICKÝ POPLATEK A UBYTOVÁNÍ 

POLOŽKY CENY BEZ DPH CENY VČ. DPH

Vložné bez ubytování vč. 21 % DPH 4.600 Kč 5.566 Kč

Ubytování na jednolůžkovém pokoji 
cena vč. 12% DPH

— 2.300 Kč

Ubytování na dvoulůžkovém pokoji 
cena vč. 12% DPH (při obsazení 
2 osobami, cena za jednu osobu)

— 1.234 Kč

• V ceně vložného je zahrnut sborník, 1. den coffee break, večeře, 2. den nápojový 
balíček a společný oběd.

• Účast na semináři je podmíněna uhrazením vložného. Pokud se semináře 
nebudete moci zúčastnit, je možné převést registraci na jiného účastníka.

• V případě neúčasti se vložné nevrací (viz obchodní podmínky na www.dtocz.cz)

• V případě zájmu o ubytování, doporučujeme, vzhledem k omezené kapacitě 
pokojů a prostoru v sále, co nejdříve potvrdit vaši rezervaci.

• Pokud provedete storno ubytování po 6. květnu 2024, uhrazenou částku 
nevracíme.

• Jakékoliv dotazy k ubytování (fakturace, volné kapacity ubytování) směřujte na 
Darinu Šabackou DTO CZ, s.r.o., tel.: +420 724 217 370.

MOŽNOSTI A CENY PREZENTACE PRO VYSTAVOVATELE

FORMY PREZENTACE CENA BEZ DPH CENA VČ. 21 % DPH

Prezentace u samostatného stolu*) 5.200 Kč 6.292 Kč

Roll-up v předsálí 1.200 Kč 1.452 Kč

Videoupoutávka popř. reklamní 
smyčka do 1 min

2.500 Kč 3.025 Kč

Logo ve sborníku 600 Kč 726 Kč

Reklama 1× A4 ve sborníku 2.900 Kč 3.509 Kč

Materiál do tašek 2.700 Kč 3.267 Kč

*) Pro firmy/vystavovatele je v ceně 1× sborník, oběd, coffee break (první den) a druhý den nápojový 

balíček pro 2 osoby.

Podrobnější informace o podkladech do sborníku naleznete v přihlášce 
pro firmy/vystavovatele.


